

Årsredovisning

för

Mössebergsgagaren Aktiebolag

556466-7870

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rune Henriksson, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för Mössebergsgagaren Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bageri och konditori. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler. Företaget startade 1993 och omsättningen har sedan dess ökat markant och årets omsättning ligger på ca 29,9 miljoner kronor. Sju olika ombyggnader har gjorts och den totala verksamhetsytan har ökat från 200 till 1200 kvadratmeter. Under räkenskapsåret 2015/2016 öppnades filialen Mössebergsgagarens Veranda i Skövde.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en av delägarna sålt sina aktier till kvarvarande delägare. Företaget är nu helägt dotterbolag till Vilske Kleva PEM AB, 559088-5397.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	29 900	27 907	24 571	24 993
Resultat efter finansiella poster	-221	-397	-180	176
Soliditet (%)	16	21	35	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 910	44 599	178 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			44 599	-44 599	0
Årets resultat				13 850	13 850
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	58 509	13 850	192 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 508
årets vinst	13 850
	72 358
disponeras så att	
i ny räkning överföres	72 358
	72 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Bruttoresultat	2	15 184 091	14 477 869
Personalkostnader	3	-14 823 491	-14 145 312
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-571 909	-723 803
Rörelseresultat		-211 309	-391 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 453	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 117	-5 309
Summa finansiella poster		-9 664	-5 309
Resultat efter finansiella poster		-220 973	-396 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	66 000
Förändring av överavskrivningar		260 018	390 964
Summa bokslutsdispositioner		260 018	456 964
Resultat före skatt		39 045	60 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 195	-15 810
Årets resultat		13 850	44 599

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 513 779

1 653 570

Summa materiella anläggningstillgångar

1 513 779

1 653 570

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

32 620

32 620

Andra långfristiga fordringar

6

1 354 519

354 519

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 387 139

387 139

Summa anläggningstillgångar

2 900 918

2 040 709

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 354 893

1 029 751

Summa varulager

1 354 893

1 029 751

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 474 543

1 405 009

Övriga fordringar

70 043

58 289

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 104

144 928

Summa kortfristiga fordringar

1 609 690

1 608 226

Kassa och bank

Kassa och bank

754 620

1 483 349

Summa kassa och bank

754 620

1 483 349

Summa omsättningstillgångar

3 719 203

4 121 326

SUMMA TILLGÅNGAR

6 620 121

6 162 035

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	58 508	13 910
Årets resultat	13 850	44 599
Summa fritt eget kapital	72 358	58 509
Summa eget kapital	192 358	178 509

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	1 127 685	1 387 703
Summa obeskattade reserver	1 127 685	1 387 703

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	766 662	0
Summa långfristiga skulder	766 662	0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	200 004	0
Förskott från kunder	33 734	33 646
Leverantörsskulder	993 835	995 328
Övriga skulder	1 043 354	990 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 262 489	2 576 728
Summa kortfristiga skulder	4 533 416	4 595 823

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 620 121

6 162 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Nettoomsättning

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning	29 900 134 29 900 134	27 907 318 27 907 318

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	26	26

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 095 651	25 028 318
Inköp	432 118	67 333
Försäljningar/utrangeringar	-365 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 162 769	25 095 651
Ingående avskrivningar	-23 442 081	-22 718 278
Försäljningar/utrangeringar	365 000	0
Årets avskrivningar	-571 909	-723 803
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 648 990	-23 442 081
Utgående redovisat värde	1 513 779	1 653 570

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	86 200	86 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 200	86 200
Ingående nedskrivningar	-53 580	-53 580
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-53 580	-53 580
Utgående redovisat värde	32 620	32 620

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	354 519	354 519
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 354 519	354 519
Utgående redovisat värde	1 354 519	354 519

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falköping 2024-02-22

Rune Henriksson
Rune Henriksson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
